檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭雅文

電話：06-2991111-8463

傳真：06-2982639

電子信箱：tnmwww@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年10月14日

發文字號：南市教課(一)字第1041018778號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立新竹教育大學105學年度臺灣語言研究與教學研

究所之碩博士班推薦甄試招生相關訊息，請鼓勵貴校教師

踴躍報考，請查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學104年10月8日竹大語研所字第1040

012769號函辦理。

二、推薦甄試報名日期：105年10月08日（星期四）至105年10

月19日（星期一）。

三、甄試訊息查詢網址：http://aca.web2.nhcue.edu.tw/fil

es/11-1006-114.php。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局課程發展科 2015-10-14
10:16:53